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長崎県西彼杵郡長与町三根郷字大曽野５２番６６ほ
か

鹿児島県鹿児島市吉野町９０９２番ほか

一括換価

一括換価

宅地

居宅

雑種地

宅地

再評価

169-1

新規

179-2

20,420,000

2,050,000

10,735,000

1,080,000

別　紙　

公 売 財 産 一 覧 表

公売の種類 実施期間(日)

財産種別 財 産 所 在 地 ・ 財 産 名 称
その他

インターネット公売による期間競り売り 令和6年2月5日から令和6年2月7日

（熊本国税局分） (単位 : 円)

頁
番　　号 公売保証金 事　項

売却区分 見積(売却)価額

)連絡先 ( 特別整理第一部門　公売担当 電話 096-354-6171　内線 6251


